----------------
---------------------------
---

PREFEITURA MUNICIPAL
AGUDOS ~

LEI N° 3347 DE 16 DE DEZEMBRO DE 2,002.
"AUTORI7.A O CIlEFE DO POIIER EXECUTIVO A
O PROCEII ER A RELOTAÇÁO DE H INOONÁRIOS
Q UE F'<;PEcíFlCA E IIÁ OUTRAS
PROVIllÊNCIAS".

JOSf; CARLOS OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos. Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuiç ões legais, faz saber que a Câmara Municipal
aprovou c ele sanciona a seguinte lei:

Arf. 1- - Fica o Chefe do Poder Executivo a proceder a relotação de 50
(cinqücnta) cargos de "BRAÇAL", lotados na Diretoria de Obras. para a Diretoria de
Educação.

Art . 2° - Fica o Chefe do Poder Executivu a proceder a relotação de 20
(vinte) cargos de "BRAÇAL", lotados na Diretoria de Obras, para a Diretoria de Saúde.

Arf. 3- - A presente Lei deverá ser regulamen tada por ato do Poder
Executivo.

Arf. 4- - Esta Lei entrará cm vigor na data de sua publicação. retroagindo
seus efeitos no dia 0 1 de janeiro de 2.002.

Prefeitura Municipal de Agudos, 16 de dezembro de 2.002.
,

Jrq os T NI
)~f~' unicipal